[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«26» июня 2024 года

№ 190
с.Улёты

О присвоении Улётовскому Филиалу межпоселенческого  районного учреждения культуры муниципального район «Улётовский район»  имя Юрия Ивановича Чаркина
Рассмотрев обращение  Председателя районного Совета ветеранов войны и труда  Гущина Константина Ильича о присвоение имени Улётовскому районному музею его основателю Чаркину Юрию Ивановичу Совет муниципального района «Улётовский район» р е ш и л:

1. Присвоить Улётовскому Филиалу межпоселенческого  районного учреждения культуры муниципального район «Улётовский район»   имя  Чаркина Юрия Ивановича.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «НПА Совета» -  htp://uletov.75.ru/.
Председатель Совета
муниципального района «Улётовский район»

С.С. Подойницын